potest; quantum hunc inter et illum interest! 7. Rationes meas a tuis multum differunt, *mes raisons sont fort différentes des vôtres*. Admodum discrepant, distant, dissentunt; diversa imprimis rerum nostrorum ratio est; non eadem est mearum ac tuarum rerum ratio; meæ res aliter, dissimiliter, diverse, prorsus alio modo, ac tuæ se habent. Alio res meæ loco sunt, ac tuæ; non eodem loco, non ejusdem loci sunt. Alia, diversa, non eadem rerum mearum ratio est. Nihil simile habet res mea cum tuis; nihil habet similitudinis; quid simile, quid non dissimile habent res nostræ? nulla similitudo, dissimilitudo magna, dissimilia prorsus omnia, alia prorsus sunt omnia, inter res meas tuasque. Cf. Abludo, Dissimilis. 8. Differre a patre. Cf. Degenero. USUS : 1. Differit me in aliud tempus. Differre yadimonium. Alii tempus differabant, remettre, differer. 2. Discrepo, *se distinguer, différer, être différent*. Quantum inter se homines studiis, moribus, vestitu, tota vita ratione differunt! Hæc cogitatione quidem inter se differunt, re vero copulata sunt. 3. Spargo, disperser, pousser de tous côtés. Ignem differunt in omnem locum.

DIFFICILE, *Difficilement*. SYN. Difficiliter.

DIFFICILIS, *e, gen. com. Difficile, malaisé, pénible*. SYN. Laboriosus, operosus, habens multum difficultatis, arduus, habens difficultatem; in quo multum est negoti, vel operis; in labore multo est positus, magnus.) Facilius. PHRAS. Rem difficile tentas, vous essayez, vous entreprenez une chose difficile. Magnum est, quod moliris; rem magnam et multis difficultibus impeditam aggredieris; perarduum est, quod suspicis, negotium. Elaborandum tibi erit in ea re. Multo tuo labore id fieri. Incidisti in difficilem nodum, quem vix expedes. In rem difficultem et inexplicabilem te congejasti. Spissum sane opus lentum et fastidiosum moliris. In quantas te dimicaciones isto tuo consilio immisisti! Viam sane arduam, asperam, confragosam, lubricam, plenam periculorum et laborum ingredieris. Subeundæ cibi erunt magnæ tempestates; res est multis obstructa difficultatibus. In salebras incidisti sane asperas et confragosas. Arduum factu est; res in difficulti est; multis difficultibus conficitaberis. Multatib; difficultates, asperitates superandæ, vincendæ, supervadendæ erunt. Satis in ea re sudabis. Res haec laboris, negotii, difficultatis habebit plurimum; non ea res est, qua faciliter parvo negotio, levi labore, non magno studio possit effici. Res erit magna difficultatis, multi laboris, non parvi negotii, non operis exigui. Magno tibi ea res stabit; in nodum incidas sane difficultem; res est, in qua sudandum sit; in qua sustinendi labores, in qua multum operæ ponendum; in qua sit